
 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
08.08.2025 № 57/05 

пгт Опарино 

 
О награждении Почетной грамотой  

Думы Опаринского муниципального округа 

Кузьминых О.В. 

 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Опаринского 

муниципального округа, утвержденным решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 14.12.2021 № 06/08 «О Почетной грамоте Думы 

Опаринского муниципального округа», Дума Опаринского муниципального 

округа РЕШИЛА: 

 1. За многолетний добросовестный труд и  значительный личный вклад в 

развитие системы образования Опаринского муниципального округа  наградить 

учителя русского языка и литературы муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа             

п. Речной Опаринского муниципального округа Кузьминых Ольгу 

Владимировну  Почетной грамотой Думы Опаринского муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа 

 

С.А. Жолобова 

  

 


